

General Filter Havak, uluslararası bir marka oluşturmak yolunda ilerliyor



2023 yılındaki yapılanma sürecinden ve firma tarafındaki yeniliklerden bahseden General Filter Havak Fabrika Müdürü Akif Kayaş, şu değerlendirmelerde bulundu: "Her sektörde dijital dönüşüm girişimlerinin arttığı bir dönemde, HVAC sektöründe de değişen teknolojik gelişmeleri takip etmek ve yenilikleri uygulamanın önemine inanıyoruz. Bu dijital dönüşüm çağında firmamızın satış, pazarlama, planlama, üretim ve stok/sevkiyat bölümlerinde ciddi dönüşüm çalışmalarına başladık. Kalite yönetim sistemi kapsamında tüm gereklilikleri yerine getirmek için iyileştirme faaliyetleri gerçekleştiriyoruz. Yabancı ortaklı bir firma olarak hem Türkiye hem de uluslararası pazarlarda yoğun olarak faaliyetlerimize devam ediyoruz."

General Filter Havak Fabrika Müdürü Akif Kayaş, "İstanbul ve Ankara'da düzenlediğimiz moleküler filtreleme seminerleri yoğun katılım ile gerçekleştirildi"

2022 yılı sonunda General Filter Havak olarak, BION firması ile 'moleküler filtreleme' konusunda Türkiye pazarında işbirliği anlaşması imzaladıklarını söyleyen Akif Kayaş, bu konuyla ilgili şu bilgileri verdi: "Hemen sonrasında 8-9 Kasım 2022 tarihlerinde İstanbul ve Ankara'da düzenlenen moleküler filtreleme seminerleri yoğun katılım ile gerçekleştirildi. Düzenlediğimiz seminerlerde korozyona, kokuya, iç hava

kalitesine etki eden belli başlı gazların, en verimli kimyasal medyalarla tutulması konusunda en son teknolojik araştırmalar neticesinde test edilen ve uygulanan aktif karbon ve uygulama detayları örneklerle anlatıldı. Karbon filtre, zeolite ve alumina bazlı filtre medyası birleşimlerinin, filtre ve filtre ekipmanları tanıtıldı. Moleküler filtreleme alanında sunulan geniş ürün yelpazesi ve en önemli kullanım alanları olan; hastaneler ve petro-kimya tesislerinin yanı sıra moleküler filtrelemenin önemli olduğu veri merkezi projeleri, atık su arıtma tesisleri ve mutfak havalandırma uygulamalarına ilişkin örnek projeler sunuldu. 2023 yılında da BION firmasıyla olan iş birliğimiz; Moleküler filtreleme konusunda seminerlerimiz ile sektörü bu konuda bilgilendirme ve bilinçlendirme amaçlı olarak devam edecektir. Hava filtresi ve filtre ekipmanları konusunda, güncel teknolojileri kullanarak uluslararası bir marka oluşturmak yolunda ilerlediğimiz bu dönemde; ürünlerimizi 25-28 Ekim 2023 tarihinde düzenlenecek olan ISK-SODEX İstanbul Fuarı'nda standımızda sergileyeceğiz."

"Dijital iletişim kanallarının etkin kullanımına önem veriyoruz"

Dijitalleşme süreçleri ile ilgili de bilgilendirmede bulunan Akif Kayaş, şöyle devam etti: "Sektörümüzde dijital dönüşüm süreçlerini uygulamaya başladık. 'Dijital pazarlama iletişimi' stratejilerimizi belirleyerek satış ve pazarlama faaliyetlerimize hız kazandırmayı hedefliyoruz. Dijital pazarlama faaliyetlerinde ve kurumsal kimlik çalışmalarımızda dijital gelişmeleri takip eden revizyonları, ilerleyen dönemde sizlerle paylaşıyor olacağız. 2022 Şubat ayında Ankara bölge satış

ekibimiz faaliyetlerine başladı. Ankara bölgesinde yapılanmaya devam ediyor ve ekibimizi genişletiyoruz. İnsan kaynakları politikamızı geliştirerek; kadın istihdamını arttırmaya yönelik bir genişleme öngörüyoruz. Firmamızın dijital trendleri yakından takip ederek, pazarlama faaliyetlerinde dijital iletişim kanallarının etkin kullanımına önem veriyoruz."

"Kapasite artırımına yönelik ilave makine ve test cihazı çalışmamız devam ediyor"

Önümüzdeki döneme yönelik Ar-Ge çalışmaları ve yatırımlar konusunda da açıklama yapan Akif Kayaş, son olarak şu cümlelere yer verdi: "Artan müşteri talepleri doğrultusunda kapasite artırmak için ilave makine ve test cihaz çalışmamız devam ediyor. 2022 yılında başladığımız; yalın üretim felsefesi ile değer yaratmayan yani israf olarak kabul edilecek süreçleri azaltarak verimlilikte önemli artışlar elde ettik. Yalın felsefesi ile bu iyileştirme çalışmamız sürekli devam etmektedir. Son yıllarda giderek önem kazanan iç hava kalitesi bilinci ile firma yönetim kadromuz gerek ulusal ve uluslararası sektör derneklerinde, gerekse meslek odalarında kurulan komite ve komisyonlarda bu konuların geliştirilmesi için çalışmalar yürütmektedir. Türkiye ve uluslararası pazarlarda kalite ve kapasite olarak tercih edilen General Filter Havak, sürekli gelişim ilkesi ile sektörde öncü firmalardan biri olduğunu göstermektedir. Ortam havalandırması için gerekli olan hava filtrelerini ve filtre ekipmanlarının üretim ve servis hizmetini verirken çevreye duyarlı bir firma olma gerçeği temel prensiplerimiz arasındadır."



Moleküler Filtreleme Seminerleri

